
2020年９月 23日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

第 16 期定時株主総会へのご来場自粛のお願い 

 

当社は、2020年９月 29日（火曜日）に第 16期定時株主総会（以下「本定時総会」とい

います。）を開催する予定でございますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感

染拡大防止の観点から、株主の皆様におかれましては、本定時総会への来場は可能な限り

控えていただき、インターネットによる議決権行使（電子投票）もしくは議決権行使書に

よる議決権行使（書面投票）の方法により議決権を行使いただきますようご協力のほどお

願い申し上げます。 

本定時総会の進行予定、ご説明資料につきましては、本定時総会の開始時刻までに当社

ウェブサイトに掲載させていただきます。本定時総会ではこれらの資料に基づいてご説明

を行う予定であり、例年よりも時間を大幅に短縮して本定時総会を執り行いたいと考えて

おります。株主様には、電子投票または書面投票による議決権行使の方法をご利用いただ

きますとともに、当社から提供させていただく本定時総会の資料ならびに後日配信の動画

をご覧いただくことにより、本定時総会への来場を自粛していただきますよう重ねてお願

い申し上げます。 

なお、例年開催されております事業戦略説明会につきましては、新型コロナウイルス感

染拡大の影響および来場自粛のお願いをしておりますことを考慮し、取りやめさせていた

だくことといたしました。株主の皆様にはご理解賜りたくお願い申し上げます。 

本定時総会にご来場の株主様は、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するためマスク

を着用していただきますようお願い申し上げます。また、感染を予防するため、本定時総

会の会場では一定の間隔をあけてご着席いただくことを予定しており、そのため、入場で

きる株主様の人数に限りがございます。入場は先着順とさせていただき、万が一満席とな

った場合は入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承のほどお願い申し

上げます。 

以 上 

 

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ 

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 宮本 邦久 

（コード番号：6175 東証第一部） 

問合せ先 取締役 CFO 三村 紘司 

 ＴＥＬ 03-6894-0869 


